
ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 апреля 2012 года № 181

Об отмене постановления Правительства Нижегородской 
области от 31 октября 2011 года № 886

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление Правительства Нижегородской области от 31 октября 2011 
года № 886 "Об утверждении региональных нормативов по проведению инженерных 
изысканий, проектированию, строительству и эксплуатации зданий и сооружений на 
закарстованных территориях Нижегородской области" со дня его принятия.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование 
настоящего постановления.

И. о.Губернатора В.А.Иванов

скатерть на стол

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-skaterti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294808/4294808096.htm

